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President Toomas Hendrik Ilvese tänasel kohtumisel Montenegro välisministri Milan Ro?eniga
kinnitas Eesti riigipea toetust Montenegro Euroopa-püüdlustele.

      

“Meie riikide suhted on igati head, ent ruumi on tihedamaks läbikäimiseks. Peame vajalikuks
omavahelise suhtlemise tihendamist kõikidel tasanditel ja kontaktide loomist erinevate
ametkondade, ka parlamentide esindajate vahel,” ütles president Ilves, meenutades, et Eesti oli
esimene riik, kes sõlmis Montenegroga diplomaatilised suhted ning avaldades valmisolekut
sõita visiidile Montenegrosse.

  

President Ilves tõdes, et Eesti ja Montenegro majandussuhted on väga tagasihoidlikud, nende
arendamisel on oluline otsekontaktide saavutamine Eesti Kaubandus-Tööstuskoja ning
Montenegro Keskmise- ja Väikeettevõtete Assotsiatsiooni vahel, samuti on tähtis informatsiooni
vahetamine investeerimis- ja turismisektori arendamise võimaluste kohta.

  

“Eesti toetab Montenegros läbiviidavaid reforme ning püüab neisse jõudumööda panustada,”
kinnitas president Ilves.

  

Nii on Eesti korraldanud Montenegro rahandusministeeriumi ametnikele ja piirivalvuritele
seminare ning infopoliitika koolitusi, Montenegro kaitseväelased on oodatud osalema
BALTDEFCOL-is, infotehnoloogiaalase kogemuse jagamiseks on Eestisse kutsutud
E-kursustele 12 inimest Montenegrost.

  

“Eesti kui Euroopa Liidu laienemismeelne riik toetab igati teie püüdlusi Euroopa Liidu suunal,”
rõhutas president Ilves välisminister Ro?enile, tunnustades Montenegro tulemusi riigi
reformimisel ning julgustades neid administratiivreformi kiiremale läbiviimisele,
haldussuutlikkuse tõstmisele ja liikumisele turumajanduse suunas.

  

Rääkides Montenegro NATO-püüdlustest, sõnas president Ilves, et Eesti toetab NATO
partnerluste muutmist paindlikumaks, et võimalda koostööd kõikide riikidega, kellega NATO-t
seovad ühised väärtused ja huvid.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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